ГОСУДАРСТИВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.06.2019 № 15
г. Биробиджан

О прекращении действия лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами в Еврейской
автономной области

На основании прекращения деятельности (исключение из ЕГРЮЛ
недействующего юридического лица) 27.04.2018 общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания поселка Хинганск и поселка
Пашково» (ОГРН: 1 1 1 7 9 0 7 0 0 0 7 4  9), на основании п. 2 ст. 21.1
Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ, в соответствии с п. 3 ч. 13,
ч. 16, ч. 18 ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011№ 99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить действие лицензии от 22.04.2015 № 079 000021 на

осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами в отношении общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания поселка Хинганск и поселка
Пашково» (ОГРН: 1 1 1 7 9 0 7 0 0 0 7 4 9).

2. Разместить в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства сведения о прекращении действия лицензии в
отношении общества с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания поселка Хинганск и поселка Пашково» (ОГРН: 1 1 1 7 9 0 7 0 0 0 7
4 9) от 22.04.2015 серия 079 № 000021.

Заместитель начальника инспекции